
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ
25.05.2018 года № 31-п

О внесении изменений в План 
контрольных мероприятий Финансового 
управления Администрации 
муниципального образования «Усть- 
Коксинский район» Республики Алтай 
на 2018 год, утвержденный Приказом от 
28.12.2017 года № 32-п

На основании пункта 2.6 Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации 
МО «Усть-Коксинский район» РА полномочий по внутреннему муниципальному контролю, 
утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский 
район» РА от 03.04.2014 года №199/3, 
п р и к а з ы в а ю :

1. В План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации МО 
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2018 год, утвержденный Приказом от 28.12.2017 
года № 32-п внести изменения и дополнения:

а) в разделе «Контрольные мероприятия в отношении Главных распорядителей средств 
бюджета МО "Усть-Коксинский район" и муниципальных учреждений»

в графе «Исполнитель» строк 2 слово «Воденина Н.Н.» заменить словом «Булатов А.Н.»;
Исключить ст року:

«1.

МКУ 
"ЦОУК" МО 

"Усть- 
Коксинский 
район" РА

соблюдение бюджетного законодательства 
Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов, 

регулирующих бюджетные 
правоотношения. Соблюдение 

законодательства в сфере закупок для 
обеспечения 

муниципальных нужд МО "Усть- 
Коксинкий район" РА в соответствии с 

частью 8 статьи 99 Федерального закона от 
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд"

2017 г. Апрель-
май

Воденина
Н.Н.

Тутышева
Т.Г.»

б) в разделе «Проверки сельских поселений в рамках заключенного соглашения о передаче 
полномочий по решению вопросов местного значения между МО "Усть-Коксинский район" и 
сельским поселением»

в графе «Исполнитель» строк 1, 2 слово «Воденина Н.Н.» заменить словом «Булатов А.Н.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего обязанности 
начальника отдела учета и отчетности Финансового управления Администрации МО «Усть- 
Коксинский район» РА Булатова А.Н.

Начальник Финансового управления 
Администрации МО 
«Усть-Коксинский район» РА О.Д. Фролова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Финансового управления Администрации МО "Усть-Коксинский 

район" РА от 28.12.2017г. № 32-п
ПЛАН

контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2018 год

N п/п Объект финансового контроля Тема контрольного мероприятия Проверяемый период
Срок проведения 

контрольного 
мероприятия

Исполнитель

Контрольные мероприятия в отношении Главных распорядителен средств бюджета МО "Усть-Коксинский район" и муниципальных учреждений

1.
АУ "Музей культуры и истории 

Уймонской долины"
контроль за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципального задания 2017 г. август Булатов А.Н. 

Тутышева Т.Г.

Проверки сельских поселений в рамках заключенного соглашения о передаче полномочий по решению вопросов местного значения между МО "Усть-Коксинский район" РА и сельским поселением

1.
Муниципальное образование "Амурское 

сельское поселение" РА

соблюдение бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых 
актов, регулирующих бюджетные правоотношения. Соблюдение законодательства в сфере закупок

для обеспечения
муниципальных нужд МО "Амурское сельское поселение" РА в соответствии с частью 8 статьи 99 

Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государсвенных и муниципальных нужд"

2017 г. сентябрь
Булатов А.Н. 

Тутышева Т.Г.

2. Муниципальное образование "Таллинское 
сельское поселение" РА

соблюдение бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых 
актов, регулирующих бюджетные правоотношения. Соблюдение законодательства в сфере закупок

для обеспечения
муниципальных нужд МО "Усть-Коксинское сельское поселение" РА в соответствии с частью 8 
статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государсвенных и муниципальных нужд"

2017 г. ноябрь Булатов А.Н. 
Тутышева Т.Г.


